

## Produktspezifikation

**Artikelnr : 120**

**Bezeichnung : griech.Fladen**

**Verkaufsgewicht:** 120g

**Zutatenliste:**

**Weizenmehl**, Wasser, Sauerteig: [**Weizenmehl**, Wasser, Speisesalz], **Sesam**, Backmittel: [Zucker, Stabilisator (E466 Calciumphosphat), Emulgator (E472e, Rapslecithin), **Weizenmehl**, Dextrose Mehlbehandlungsmittel (Ascorbinsäure), Enzyme, Hefe, Speisesalz unjodiert (Trennmittel E535), Backmischung: [**Weizenkleber**, pflanzliches Fett (Palm, Raps), **Weizenmahlerzeugnis**, **Weizenquellmehl**, Mehlbehandlungsmittel (Ascorbinsäure E 300), Backenzyme], Olivenöl

**Hinweise für Allergiker:**

Hinweis für Allergiker:

Glutenhaltiges Getreide (Weizen), Sesamsamen

Kann Spuren von:

Glutenhaltiges Getreide (Roggen) enthalten

**Zusatzstoffe:**

Ascorbinsäure (E300), Calciumphosphat (E341), Rapslecithin (E322), Natriumferrocyanid (E535)